



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 889 014 962  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OSWO INVEST AS  
Forretningsadresse: Moloveien 3  
3187 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sjalg Mortvet  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	5	30 122	19 188
Annen driftskostnad	3	65 935	62 325
Sum kostnader	4	96 057	81 513
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96 057</b>	<b>-81 513</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,7	5 123 572	4 786 733
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	36 051	28 970
Annen finansinntekt		116	807
Sum finansinntekter		5 159 739	4 816 510
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	61 450	178 444
Annen finanskostnad		22 146	50 297
Sum finanskostnader		83 596	228 741
<b>Netto finans</b>		<b>5 076 143</b>	<b>4 587 769</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 980 086</b>	<b>4 506 256</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-4 380	1 376
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 984 466</b>	<b>4 504 880</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 984 466</b>	<b>4 504 880</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	-2 000 000	-2 000 000
Overføring til/fra annen egenkapital	10	-2 984 466	-2 504 880
Sum overføringer og disponeringer		-4 984 466	-4 504 880



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	4 699	319
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 699</b>	<b>319</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	70 206	100 328
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	62 500	62 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>132 706</b>	<b>162 828</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	11 589 026	11 589 026
Lån til foretak i samme konsern	7	3 102 888	1 182 772
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 500 000	2 415 750
Investeringer i aksjer og andeler		1 398 576	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 590 490</b>	<b>15 187 548</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 727 895</b>	<b>15 350 695</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	5 123 572	4 786 733
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 123 572</b>	<b>4 786 733</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	269 558	228 981
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>269 558</b>	<b>228 981</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 393 130</b>	<b>5 015 714</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>23 121 025</b>	<b>20 366 409</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	2 766 270	2 766 270
Overkurs	10	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	12 455 415	9 470 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 455 415</b>	<b>9 470 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 270 608</b>	<b>12 286 142</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 239 874	4 065 158
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 239 874</b>	<b>4 065 158</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 239 874</b>	<b>4 065 158</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	8	4 610 543	4 015 109
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 610 543</b>	<b>4 015 109</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 850 417</b>	<b>8 080 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>23 121 025</b>	<b>20 366 409</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	143 122 122	168 035 395
Annen driftsinntekt	3	144 000	365 363
<b>Sum inntekter</b>		<b>143 266 122</b>	<b>168 400 758</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	6		200 000
Varekostnad	6	95 724 490	114 779 960
Lønnskostnad	7,8	28 537 217	32 457 777
Avskrivning	9,10,1 5	2 156 376	1 958 988
Annen driftskostnad	5,7,15	9 403 472	17 455 369
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 821 555</b>	<b>166 852 094</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 444 567</b>	<b>1 548 664</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap/egenkapitalmetode	11	33 757	24 146
Annen finansinntekt	5	536 071	1 001 262
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>569 828</b>	<b>1 025 408</b>
Annen finanskostnad	15	1 466 501	1 529 763
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 466 501</b>	<b>1 529 763</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-896 673</b>	<b>-504 355</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 547 894</b>	<b>1 044 309</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	17	1 433 836	225 217
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 114 058</b>	<b>819 092</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 114 058</b>	<b>819 092</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	18	-2 000 000	-2 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføring til/fra annen egenkapital	18	-3 114 058	1 180 908
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 114 058</b>	<b>-819 092</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	9	126 979	293 880
Utsatt skattefordel	17	269 919	1 622 524
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>396 898</b>	<b>1 916 404</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10,16	12 302 540	12 978 269
Maskiner og anlegg	10,15, 16	4 690 925	5 659 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	10	62 500	62 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 055 965</b>	<b>18 700 232</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	1 813 725	1 779 968
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	1 200 000	1 200 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	1 398 576	915 750
Andre fordringer	11		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 412 301</b>	<b>3 895 718</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 865 164</b>	<b>24 512 354</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,16	21 633 750	31 446 319
<b>Sum varer</b>		<b>21 633 750</b>	<b>31 446 319</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3,4,5,1 6	18 922 702	31 453 757
Andre fordringer		1 030 671	262 366
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 953 373</b>	<b>31 716 123</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	5 356 919	4 795 929



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 356 919	4 795 929
Sum omløpsmidler		46 944 042	67 958 371
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 809 206</b>	<b>92 470 725</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18,19	2 766 270	2 766 270
Overkurs	18	48 923	48 923
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 815 193</b>	<b>2 815 193</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	18	30 405 570	27 291 512
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 405 570</b>	<b>27 291 512</b>

#### Sum egenkapital

**33 220 763**      **30 106 705**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14,15, 16	18 797 724	20 850 552
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 797 724</b>	<b>20 850 552</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**18 797 724**      **20 850 552**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	16	899 875	8 364 721
Leverandørgjeld		5 697 071	21 514 491
Betalbar skatt	17	81 231	1 313 742
Skyldige offentlige avgifter	2	3 209 725	3 456 204
Annen kortsiktig gjeld	13	6 902 817	6 864 310
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 790 719</b>	<b>41 513 468</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		35 588 443	62 364 020
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 809 206</b>	<b>92 470 725</b>



Oswo Invest Konsern og Oswo Invest AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

#### Årsregnskap Oswo Invest Konsern

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

#### Årsregnskap Oswo Invest AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT2O5-7DYCX-PE3L6-6B7J-LL56F



## STYRETS ÅRSBERETNING 2020

### OSWO INVEST AS OSWO INVEST KONSERN

#### Virksomhetens art

Oswo Invest AS er et holdingselskap som ble stiftet i 2005. Selskapet driver sin virksomhet i Moloveien 3 i Horten og eier alle aksjene i Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Oswo Eiendom AS eier eiendommen Moloveien 3. Oswo AS er en komplett underleverandør til elektronisk og mekanisk industri. Selskapet utfører plate- og maskinbearbeiding, sveis, overflatebehandling og elektronisk montasje. Oswo Invest AS driver ikke med forskning og utvikling.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter i samsvar med regnskapsloven § 3-3a at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger selskapenes og konsernets resultater for de siste årene, samt resultatprognoser og ordresreserve for år 2021 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Arbeidsmiljø og personale

Oswo Invest AS har ingen ansatte.

I konsernet var kort- og langtids sykefravær på totalt 5,8 % i 2020 (3,3 % i 2019) av total arbeidstid i firmaet. Økningen i sykefraværet fra tidligere år er sterkt påvirket av retningslinjer og tiltak i forhold til Covid-19, hvor det blant annet var lav terskel for å være hjemme ved ulike luftveis symptomer. Oswo AS gjennomførte og praktiserte alle pålegg og anbefalinger som ble gitt av FHI, H&O departementet samt Horten kommune. Ingen ansatte hos Oswo AS ble smittet eller fikk påvist Covid-19 i 2020.

Oswo AS jobber fortsatt målrettet for et inkluderende arbeidsliv basert på tiltak og holdninger etablert da IA-bedrifts ordningen eksisterte. Selskapet har tilsluttet egen bedriftshelsetjeneste. Sammen jobber vi kontinuerlig med tiltak og oppfølging for å redusere antall sykedager. Det gjennomføres ukentlige møter med de sykemeldte. Bedriftsidrettslaget utfører et godt arbeid og bedriften har en plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Firmaets arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2020. Forhold som er avdekket har blitt behandlet i utvalgene og løsningene er implementert i de berørte avdelinger.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



## Likestilling og etiske retningslinjer

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Selskapene i konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet om likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har imidlertid i sine produksjonsavdelinger tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor menn er i overvekt.

Av konsernets 48 ansatte ved utgangen av 2020, er 6 kvinner. Det er små lønnsforskjeller. Styret i Oswo Invest AS består av 2 menn og 1 kvinne.

Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Konsernet fokuserer på etterlevelse av vedtatte etiske retningslinjer og har formalisert disse i skriftlig form for alle ansatte.

Oswo Invest AS med datterselskaper aksepterer ingen form for trakassering, mobbing, diskriminering eller annen utilbørlig adferd overfor kollegaer, kunder, leverandører eller andre man forholder seg til i sitt virke hos oss.

## Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Alle væsker fra prosessutstyr og maskiner blir samlet opp og levert til godkjente mottak for destruksjon. Alle overskuddsmaterialer blir kildesortert og levert til gjenvinning (2020 ble 94% av alt avfall levert til gjenvinning). Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Datterselskapet Oswo AS er sertifisert etter miljøstandarden ISO14001.

I datterselskapet Oswo Eiendom AS har en tidligere leietaker fått pålegg fra Miljødirektoratet og Miljødepartementet om å rense opp i forurensning som leietakers drift har forårsaket. Dette pålegget er utbedret og ble avsluttet i 2019.

## Fremtidig utvikling

Oswo Invest AS driver en forsiktig og langsiktig investeringsvirksomhet, og søker å ta begrenset risiko.

For de andre selskapene i konsernet, så har Oswo AS investert betydelig i produksjonsutstyr og kompetansefremmende tiltak, noe som har bidratt til at selskapet kvalifiserer seg for stadig mer kompetansekrevede oppgaver samtidig som produksjonskapasiteten er økt. Firmaets virksomhet preges av konkurranse fra nasjonale og internasjonale aktører.

2020 var et meget krevende år med Covid-19 pandemien kombinert med betydelige markedsuro. Firmaets virksomhet preges av konkurranse fra nasjonale og internasjonale aktører.

Virkninger av Covid-19 medførte redusert ordretliggang/aktivitet, og utover høsten ble det gjennomført permitteringer. De siste års investeringer i produksjonsutstyr og kompetansefremmende tiltak har bidratt til at selskapet, tross situasjonen rundt Covid-19, har opprettholdt høy leveransepresisjon og beholdt sin posisjon i markedet. Det er styrets vurdering at Oswo AS ikke har mistet sine markedsandeler til andre leverandører.



Oswo AS er posisjonert i flere ulike bransjer innenfor produksjon av avansert utstyr, og har ambisjon om å opprettholde sin posisjon som en ledende underleverandør til elektronisk og mekanisk industri.

Etter regnskapsårets utgang er Norge og verden fortsatt rammet av pandemien covid-19-viruset, men starten av vaksinerings tidlig i året har skapt optimisme. Det knyttets fortsatt usikkerhet til hvordan markedsutsiktene vil utvikle seg for Oswo AS både gjennom og etter pandemien. Starten av 2021 har vist en forsiktig positiv ordrettilgang og selskapet forventer at ordresituasjon/aktiviteten vil ta seg opp i takt med markedet/kundene når virkningene av pandemien avtar. Inntil pandemien er over vil Oswo AS fortsette tiltak for å håndtere Covid-19 basert på følgende prioriteringer; Først og fremst å beskytte våre ansatte og forretningsforbindelsers helse og sikkerhet, dernest beskytte vår forretningsdrift og selskap, samt sikre løpende kritisk drift slik at vi styrker vår langsiktige posisjon som en solid forretningspartner.

Oswo Eiendom AS har inngått langsiktige leiekontrakter med sine leietagere. Det er Styrets vurdering at pandemien fortsatt kan få negativ innvirkning på leietakeren Oswo AS' produkter og tjenester, men at leietakeren er i stand til å oppfylle sine forpliktelser i overskuelig fremtid.

I 2015 flyttet én av leietakerne ut av lokalene. Leiekontrakten løp til 30. september 2017, og leie er inntektsført som tidligere. Leietakeren har ikke betalt husleie for 28 måneder som følge av at de bestrider kravet. Leietakeren rettet motkrav hvor de hevdet Oswo Eiendom AS hadde overtatt ansvar for forurensing på tomten.

I 2019 var denne tvisten til behandling i Tingretten i Horten. Her fikk selskapet bare delvis medhold i kravet, og leietakeren ble dømt til å betale leie i 6 måneder etter utflytting. Både Oswo Eiendom AS og Leietaker var uenig i hver sin dom fra Tingretten og anket kjennelsen til Agder Lagmannsrett hvor sakene ble behandlet høsten 2020. Lagmannsretten kom fram til omtrent samme slutninger som Lagmannsretten. Leier anket motkravet (forurensingsansvaret) videre til Høyesterett, men fikk ikke anken fremmet. Sakene er dermed endelig avsluttet. De regnskapsmessige konsekvensene ble utført i regnskapsåret 2019.

I 2018 og 2019 ryddet leietakeren opp etter sin drift, ved at bygget som ble leid er revet, og tomten under og rundt bygget er sanert og renset for forurenset masse. Bygningsmassen er dermed redusert fra ca. 11.000 m<sup>2</sup> til ca. 7.500 m<sup>2</sup>. Mesteparten av bygningsmassen er leid ut på langsiktig kontrakt til Oswo AS.

Styret kjenner ikke til andre forhold som er inntruffet etter regnskapsårets utgang som har betydning for vurderingen av regnskapet til Oswo Invest AS eller konsernet.

Oswo Invest AS og datterselskaper er solid finansiert og har god likviditet. Styret vurderer derfor at likviditetsrisikoen er på et komfortabelt nivå, og fremtidsutsiktene er fortsatt gode. Styret vurderer det slik at selskapet og konsernet har en god og forsvarlig egenkapital, og er i en finansieringsmessig tilfredsstillende situasjon.



## **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Oswo Invest AS hadde i 2020 ikke omsetning, på samme måte som i 2019. Resultat før skatt i selskapet var kr 5,0 mill. i 2020, mot kr 4,5 mill. forrige år.

Omsetningen i konsernet endte på kr. 143,3 mill. i 2020, mot kr. 168,4 mill. i 2019. Resultatet før skatt ble 6,5 mill. i 2020, mot 1,0 mill. i 2019.

Samlet kontantstrøm fra konsernets aktiviteter var på kr. 0,6 mill. i 2020, mot 0 mill. i 2019.

De samlede investeringene i konsernet i 2020 var kr. 0,8 mill. Produksjonsutstyr og maskiner leases i vesentlig grad.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr. 5,4 mill. per 31.12.20, mot kr. 4,8 per 31.12.19.

Per 31.12.2020 utgjorde konsernets kortsiktige gjeld 47,2 % av samlet gjeld. Dette sammenlignet med 66,6 % per 31.12.19. Den finansielle stillingen er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året kr. 68,8 mill., sammenlignet med kr. 92,5 mill. året før. Konsernets egenkapitalandel per 31.12.2020 var 48,3 % sammenlignet med 32,6 % per 31.12.2019.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Oswo Invest konsern har en sunn finansieringssituasjon og styret er av den oppfatning at konsernet står godt rustet for fremtiden og har tilstrekkelig egenkapital og likviditet.

## **Finansiell risiko**

### *Markedsrisiko*

Oswo AS har store og solide kunder. Det er heller ikke vesentlig større fare for at Oswo AS' kunder blir ute av stand til å gjøre opp for seg, slik at kredittrisikoen ikke er vesentlig endret.

Da konsernet ikke har større inntekter i valuta så er det pr 31.12.2020 ikke inngått avtaler med banker om handel av valuta.

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da langsiktig gjeld har flytende rente. Dette er likevel av begrenset omfang. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer, og konsernet har store og solide kunder.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

### *Likviditetsrisiko*

Konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oswo Invest AS

Utbytte	kr.	2 000 000
<u>Annen egenkapital</u>	<u>kr.</u>	<u>3 114 058</u>
Totalt disponert	kr.	5 114 058

2020 har vært et krevende år for datterselskapet Oswo AS med redusert ordretilgang og gjennomføring av omfattende tiltak forbundet med pandemien Covid-19. Styret berømmer og takker alle ansatte i konsernet for deres ekstraordinære innsats som har bidratt til at bedriften har kommet gjennom denne perioden på en god måte.

*Horten, 21. april 2021*

*Signeres elektronisk*

Torfinn Kildal  
*styrets leder*

*Signeres elektronisk*

Sjalg T Mortvedt  
*daglig leder/styremedlem*

*Signeres elektronisk*

Hilde Osvold Mortvedt  
*styremedlem*

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-15B7J-LL56F



**Oswo Invest Konsern**

---

- Konsernregnskap 2020**
- Resultatregnskap**
- Balanse**
- Kontantstrømoppstilling**
- Noter**

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT2O5-7DYCX-PE3L6-6B7J-LL56F



## Oswo Konsern

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	143 122 122	168 035 395
Annen driftsinntekt	3	144 000	365 363
Sum driftsinntekter		<u>143 266 122</u>	<u>168 400 758</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Beholdningsendring egentilvirkede varer	5	0	200 000
Varekostnad	5	95 724 490	114 779 960
Lønnskostnad	6, 7	28 537 217	32 457 777
Avskrivning	8, 9, 14	2 156 376	1 958 988
Annen driftskostnad	4, 6, 14	9 403 472	17 455 369
Sum driftskostnader		<u>135 821 555</u>	<u>166 852 094</u>
Driftsresultat		<u>7 444 567</u>	<u>1 548 664</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	10	33 757	24 146
Annen finansinntekt	4	536 071	1 001 262
Annen finanskostnad	14	1 466 501	1 529 763
Netto finansposter		<u>-896 673</u>	<u>-504 355</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>6 547 894</u>	<u>1 044 309</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	16	1 433 836	225 217
<b>Årsresultat</b>		<u><b>5 114 058</b></u>	<u><b>819 092</b></u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	17	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	17	3 114 058	-1 180 908
Sum disponert		<u>5 114 058</u>	<u>819 092</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-6B7J-LL56F



## Oswo Konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	8	126 979	293 880
Utsatt skattefordel	16	269 919	1 622 524
Sum immaterielle eiendeler		<u>396 898</u>	<u>1 916 404</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9, 15	12 302 540	12 978 269
Maskiner og anlegg	9, 14, 15	4 690 925	5 659 463
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	9	62 500	62 500
Sum varige driftsmidler		<u>17 055 965</u>	<u>18 700 232</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 813 725	1 779 968
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11	1 200 000	1 200 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 398 576	915 750
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 412 301</u>	<u>3 895 718</u>
Sum anleggsmidler		<u>21 865 164</u>	<u>24 512 354</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	5, 15	<u>21 633 750</u>	<u>31 446 319</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 4, 15	18 922 702	31 453 757
Andre fordringer		1 030 671	262 366
Sum fordringer		<u>19 953 373</u>	<u>31 716 123</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>5 356 919</u>	<u>4 795 929</u>
Sum omløpsmidler		<u>46 944 042</u>	<u>67 958 371</u>
Sum eiendeler		<u>68 809 206</u>	<u>92 470 725</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F

**Oswo Konsern****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	17, 18	2 766 270	2 766 270
Overkurs	17	48 923	48 923
Sum innskutt egenkapital		<u>2 815 193</u>	<u>2 815 193</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	17	30 405 570	27 291 512
Sum opptjent egenkapital		<u>30 405 570</u>	<u>27 291 512</u>
Sum egenkapital		<u>33 220 763</u>	<u>30 106 705</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 13, 14, 15	18 797 724	20 850 552
Sum annen langsiktig gjeld		<u>18 797 724</u>	<u>20 850 552</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	899 875	8 364 721
Leverandørgjeld		5 697 071	21 514 491
Betalbar skatt	16	81 231	1 313 742
Skyldige offentlige avgifter	2	3 209 725	3 456 204
Annen kortsiktig gjeld	12	6 902 817	6 864 310
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 790 719</u>	<u>41 513 468</u>
Sum gjeld		<u>35 588 443</u>	<u>62 364 020</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>68 809 206</u>	<u>92 470 725</u>

31. desember 2020  
Horten, 21. april 2021*Signeres elektronisk*Torfinn Kildal  
styreleder*Signeres elektronisk*Sjalg Ture Mortvedt  
styremedlem, daglig leder*Signeres elektronisk*Hilde Osvold Mortvedt  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-6B87J-LL56F



### Oswo Konsern

#### Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 547 894	1 044 309
Periodens betalte skatt	-1 313 742	0
Tap ved salg av anleggsmidler	0	-905 386
Ordinære avskrivninger	2 156 376	1 958 988
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	6 526 204	9 375 543
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-976 278	574 351
Verdiendring ved bruk av EK-metode	-33 757	-24 146
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>12 906 697</u>	<u>12 023 659</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-345 207	-5 464 254
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-482 826	-666 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-828 033</u>	<u>-6 130 254</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	2 754 998
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 052 828	0
Netto endring i kassekreditt/factoring	-7 464 846	-6 678 301
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-11 517 674</u>	<u>-5 923 303</u>
Netto endring i likvider i året	560 990	-29 898
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>4 795 929</u>	<u>4 825 827</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>5 356 919</u>	<u>4 795 929</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-6B7J-LL56F



## Oswo Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oswo Invest AS, og de heleide datterselskapene Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Eventuelle minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Hvis konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring av leieinntekter skjer løpende etter hvert som de opptjenes/i den perioden leien vedrører.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Oswo Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter prinsippet om glidende gjennomsnitt. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Forskuddsleie hensyntas.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av prosjektet. Balanseføring skjer dersom det eksisterer sannsynlighetsovervekt for teknologisk og kommersiell suksess, utviklingskostnadene kan måles pålitelig og at selskapet har evne og til hensikt å fullføre prosjektet. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt innregnes til anskaffelseskost og avskrives over forventet levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av den immaterielle eiendelen er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader er relatert til en innskuddsbasert pensjonsordning, samt avtalefestet pensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. AFP-ordningens administrator forventes av praktiske årsaker ikke å være i stand til å foreta nødvendige beregninger for pålitelig måling, og ordningen innregnes regnskapsmessig som en innskuddsordning uten at det foretas avsetninger for forpliktelsen i regnskapet. Premie til pensjon kostnadsføres løpende.



## Oswo Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og evt. andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.



## Oswo Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetreksmidler utgjør	785 716

Skyldig forskuddstrekk var kr 769 026 per 31.12.2020.

#### Note 3 - Salgsinntekter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	136 336 711	156 496 604
Europa	6 835 127	5 737 969
USA	94 284	250 838
Asia	0	5 549 984
	<u>143 266 122</u>	<u>168 035 395</u>

#### Note 4 - Husleie

En av Oswo Eiendom AS tidligere leietakere hadde per 31.12.2018 ikke betalt husleie for 28 måneder som følge av at de bestridet kravet. Det forelå bindende leieavtale til og med 30.09.2017 og styret i Oswo Eiendom AS forventet å få oppgjør ihht denne avtalen. Leietaker var vurdert å ha evne til å gjøre opp fordringen.

I november 2019 ble det avsagt dom i saken i Vestfold Tingrett hvor tidligere leietaker ble dømt til å betale leie for seks måneder (av totalt 28 måneder), herunder et beløp på 2 102 550 kr inkl. mva i tillegg til forsinkelsesrenter på til sammen 739 835 kr. Både leiebeløpet og forsinkelsesrentene er innbetalt i sin helhet i 2019.

Per 31.12.2019 var dom i ankesak til lagmannsretten ikke avsagt og gjenværende fordring ble i henhold til gjeldende regnskapsregler avsatt til tap på grunn av dom i tidligere rettsinstans, totalt NOK 6 167 480. Lagmannsrettsdom avsagt i 2020 medførte ingen større endringer og tapet ble skattemessig endelig i 2020.

#### Note 5 - Varer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	17 565 572	26 923 821
Varer under tilvirkning	982 661	2 292 581
Ferdige egentilvirkede varer	3 085 518	2 229 917
Sum	<u>21 633 751</u>	<u>31 446 319</u>



## Oswo Konsern

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	23 633 426	23 293 331
Arbeidsgiveravgift	3 491 072	3 939 314
Pensjonskostnader	928 252	867 997
Andre ytelser	484 468	894 799
Sum	<u>28 537 218</u>	<u>28 995 441</u>

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	896 853	17 640	85 671
Styrets leder	<u>185 048</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Total ytelse	<u>1 081 901</u>	<u>17 640</u>	<u>85 671</u>

Styrehonorar utbetales bare til styrets leder. De to øvrige styremedlemmene er ansatt i selskapet og mottar lønn og andre godtgjørelser i tråd med arbeidskontrakten.

Ett av konsernselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

*Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Konsernet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Revisjon	187 000	185 500
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av årsregnskap m/noter	32 500	31 000
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av konsernregnskap m/noter	22 500	22 500
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av likningspapirer	32 500	31 000
Annen bistand	51 100	27 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 7 - Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Alle ansatte er med i samme innskuddsordning.

Konsernet deltar i LO/NHO AFP-ordningen. AFP-ordningen er ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg til den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning som finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. AFP-ordningens administrator forventes av praktiske årsaker ikke å være i stand til å foreta nødvendige beregninger for pålitelig måling, og ordningen innregnes regnskapsmessig som en innskuddsordning, hvor premien kostnadsføres løpende og uten at det foretas avsetninger for forpliktelsen i regnskapet.



## Oswo Konsern

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 8 - Immaterielle eiendeler

	Systemer	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 399 883	193 250	2 593 133
Anskaffelseskost 31.12.	2 399 883	193 250	2 593 133
Akk. avskrivninger 31.12.	-2 388 854	-77 300	-2 466 154
Balanseført verdi pr.31.12.	11 029	115 950	126 979
Årets avskrivninger	36 099	38 650	74 749
Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	

Aktivert saldo består av et nytt ERP system som ble tatt i bruk fom. 30.06.2014 og lisenser som ble ervervet i siste halvdel av 2018.

#### Note 9 - Varige driftsmidler

	Forretnings-/ industribygg	Maskiner og anlegg	Maskiner finansiell leasing	Tomt	Kunst inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 135 954	5 323 388	6 620 744	3 518 046	62 500	25 660 632
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	345 207	0	0	0	345 207
Anskaffelseskost 31.12.	10 135 954	5 668 595	6 620 744	3 518 046	62 500	26 005 839
Akk. avskrivning 31.12.	-1 351 461	-4 294 537	-3 303 877	0	0	-8 949 875
Balanseført pr. 31.12.	8 784 493	1 374 058	3 316 867	3 518 046	62 500	17 055 964
Årets avskrivninger	675 730	480 265	925 632	0	0	2 081 627
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	30 år Lineær	2-7 år Lineær	3-6 år Lineær			

#### Note 10 - Investering i tilknyttet selskap og andre aksjer og andeler

Selskap*	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat	Egenkapital pr. 31.12.	Bokført verdi pr. 31.12
Karljohansvern Invest AS	Horten	20 %	20 %	168 786	1 794 981	358 996
MicroTech Innovation AS	Horten	20 %	20 %	312 250	7 273 646	1 454 729
MTI Startup AS	Horten	10 %	10 %	-1 166 444	6 524 434	1 048 576
Clikk AS	Horten	4 %	4 %	-20 478	45 452	350 000
Sum				-705 886	15 638 513	3 212 301

\* Årsregnskapene for regnskapsåret 2020 for selskapene nevnt i tabellen over er ikke avlagt på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Tabellen over viser følgelig tall per 31.12.2019.



## Oswo Konsern

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 11 - Lån til tilknyttet selskap

	2020	2019
<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>		
Fordring på Karljohansvern Invest AS	1 200 000	1 200 000

Lånet til Karljohansvern Invest AS er et ansvarlig lån som står tilbake for all annen gjeld. Lånet løper uten fastsatt utløpsdato, og renteberegnes med 2 % p.a. som forfaller til betaling året etter beregningsåret. Renter for 2020 utgjør NOK 25 261.

#### Note 12 - Lån fra aksjonærer

Per 31.12.2020 har aksjonærer til gode NOK 2 610 593 fra selskapet sammenlignet med NOK 2 015 159 per 31.12.2019. Det er ikke avtalt noen spesiell nedbetalingstid på dette mellomværende. Lånene er renteberegnet etter den til enhver tid gjeldende skjermingsrente. Mellomværende er å anse som kortsiktig gjeld.

#### Note 13 - Gjeld med forfall senere enn fem år

	2020	2019
Banklån	9 466 676	10 650 008

#### Note 14 - Langsiktig gjeld ved finansiell leasing

Oswo AS leaser maskiner som er innarbeidet i balansen. Det er kostnadsført leasing i 2020 på NOK 1 081 83 fordelt på NOK 925 632 i avskrivninger og NOK 155 551 i renter. I 2019 ble det kostnadsført NOK 836 746 fordelt på NOK 639 116 i avskrivninger og NOK 197 630 i renter. Per 31.12.2020 er den bokførte eiendelsposten på disse maskinene NOK 3 316 867 mot NOK 4 242 504 per 31.12.2019.

Leasingperioden er fra 3 til 6 år. Per 31.12.2020 utgjør NOK 3 414 388 langsiktig gjeld ved slik finansiell leasing. Per 31.12.2019 var tilsvarende gjeld NOK 4 283 884.

	2020	2019
<i>Basert på dagens situasjon forfaller leasing som følger:</i>		
Avtalens utløp		
31-12-2020	0	1 006 588
31-12-2021	1 005 942	965 552
31-12-2022	964 932	926 189
31-12-2023	925 595	888 431
31-12-2024	517 919	497 124
Sum leiekostnad	<u>3 414 388</u>	<u>4 283 884</u>

Selskapet har ingen leasinggjeld som forfaller senere etter 31.12.2024.

Selskapet har i tillegg noen mindre operasjonelle leieavtaler.



## Oswo Konsern

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 15 - Pant og garantier

	2020	2019
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Gjeld som er sikret ved pant	19 697 599	29 215 273
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Bokførte verdier av eiendeler som er pantsatt	57 549 917	81 537 808

#### Note 16 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	81 231	1 313 742
Endring utsatt skatt	1 352 604	-1 088 525
Årets totale skattekostnad	<u>1 433 835</u>	<u>225 217</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	6 547 894	1 044 309
Permanente forskjeller	3 288	3 555
Resultatandel i tilknyttet selskap, egenkapitalmetoden	-33 757	-24 146
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-6 148 197</u>	<u>4 947 840</u>
Årets skattegrunnlag	<u>369 228</u>	<u>5 971 558</u>
Betalbar skatt (22 %) av årets skattegrunnlag	81 231	1 313 743
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler inkl. goodwill	2 299 717	2 596 573
Varebeholdning	-1 530 173	-1 432 189
Utestående fordringer	-70 307	-6 237 787
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-97 516	-41 380
Gevinst- og tapskonto	<u>-1 828 630</u>	<u>-2 260 323</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 226 909</u>	<u>-7 375 106</u>
Utsatt skattefordel (22%)	-269 919	-1 622 523
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2020</b>	
22% skatt av resultat før skatt	1 440 537	
22% av inntektsført resultatandel fra TS	-7 427	
Permanente forskjeller (22%)	725	
Beregnet skattekostnad	<u>1 433 835</u>	
Effektiv skattesats *)	21,9 %	
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F



## Oswo Konsern

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 766 270	48 923	27 291 512	30 106 705
Årsresultat	0	0	5 114 058	5 114 058
Avsatt utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.	2 766 270	48 923	30 405 570	33 220 763

#### Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	29 127	10	291 270
B-aksjer	135 900	10	1 359 000
C-aksjer	111 600	10	1 116 000
Sum	276 627		2 766 270

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Hilde Osvold Mortvedt, Styremedlem	22 389	80 100	0	102 489	37,05 %	62,10 %
Sjalg Mortvedt, Styremedlem	0	55 800	0	55 800	20,17 %	33,80 %
Ragnhild Osvold	6 738	0	0	6 738	2,44 %	4,10 %
Mathilde Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00 %
Jesper Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00 %
Sum	29 127	135 900	111 600	276 627	100,00 %	100,00 %

#### Note 19 - Covid-19

2020 var et meget krevende år med Covid-19 pandemien kombinert med betydelige markedsuro særlig innen offshore energimarkedene. Konsernets fokus har vært på ansattes helse og sikkerhet og samtidig har konsernet opprettholdt god drift og høy leveransepresisjon.

Samfunnet er fortsatt preget av Corona-pandemi på tidspunkt for regnskapsavlegging i 2021, og Oswo Invest konsernet opprettholder derfor strenge smittevernstiltak. Alle konsernets ansatte som har mulighet, har fortsatt hjemmekontor. Dette for å skåne ansattes helse, samt beskytte Oswos avdelinger for produksjon og lager, som er fullt operative med tilpasset smittevern. Corona-situasjonen har foreløpig hatt en begrenset påvirkning på selskapets drift og resultat, men smitteutvikling følges nøye og Oswo Invest konsernet vurderer kontinuerlig forebyggende tiltak

Oswo Invest konsern har en sunn finansieringssituasjon og styret er av den oppfatning at konsernet står godt rustet for fremtiden og har tilstrekkelig egenkapital og likviditet.



Oswo Invest AS

---

- Årsregnskap 2020**
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT2O5-7DYCX-PE3L6-6B7J-LL56F



## Oswo Invest AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning	5	30 122	19 188
Annen driftskostnad	3	65 935	62 325
Sum driftskostnader	4	<u>96 057</u>	<u>81 513</u>
Driftsresultat		<u>-96 057</u>	<u>-81 513</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	6, 7	5 123 572	4 786 733
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	36 051	28 970
Annen finansinntekt		116	807
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	61 450	178 444
Annen finanskostnad		22 146	50 297
Netto finansposter		<u>5 076 143</u>	<u>4 587 769</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 980 086</u>	<u>4 506 256</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>-4 380</u>	<u>1 376</u>
<b>Årsresultat</b>		<b><u>4 984 466</u></b>	<b><u>4 504 880</u></b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	10	2 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	2 984 466	2 504 880
Sum disponert		<u>4 984 466</u>	<u>4 504 880</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F



## Oswo Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	4 699	319
Sum immaterielle eiendeler		<u>4 699</u>	<u>319</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	70 206	100 328
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	62 500	62 500
Sum varige driftsmidler		<u>132 706</u>	<u>162 828</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	11 589 026	11 589 026
Lån til foretak i samme konsern	7	3 102 888	1 182 772
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 500 000	1 500 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 398 576	915 750
Sum finansielle anleggsmidler		<u>17 590 490</u>	<u>15 187 548</u>
Sum anleggsmidler		<u>17 727 895</u>	<u>15 350 695</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	7	5 123 572	4 786 733
Sum fordringer		<u>5 123 572</u>	<u>4 786 733</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	269 558	228 981
Sum omløpsmidler		<u>5 393 130</u>	<u>5 015 714</u>
Sum eiendeler		<u>23 121 025</u>	<u>20 366 409</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B87J-LL56F



## Oswo Invest AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	2 766 270	2 766 270
Overkurs	10	48 923	48 923
Sum innskutt egenkapital		<u>2 815 193</u>	<u>2 815 193</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>12 455 415</u>	<u>9 470 949</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>12 455 415</u>	<u>9 470 949</u>
Sum egenkapital		<u>15 270 608</u>	<u>12 286 142</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	<u>3 239 874</u>	<u>4 065 158</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 239 874</u>	<u>4 065 158</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>4 610 543</u>	<u>4 015 109</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 610 543</u>	<u>4 015 109</u>
Sum gjeld		<u>7 850 417</u>	<u>8 080 267</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>23 121 025</u>	<u>20 366 409</u>

31. desember 2020  
Horten, 21. april 2021.

*Signeres elektronisk*

Torfinn Kildal  
styreleder

*Signeres elektronisk*

Sjalg Ture Mortvedt  
styremedlem, daglig leder

*Signeres elektronisk*

Hilde Osvold Mortvedt  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F



## Oswo Invest AS

### Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 980 086	4 506 256
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-5 123 572	-4 786 733
Ordinære avskrivninger	30 122	19 188
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-113 364</u>	<u>-261 289</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-69 498
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-350 000	0
Utbetaling ved kapitalforhøyelse i tilknyttet selskap	-132 826	-666 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-482 826</u>	<u>-735 498</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	595 434	617 274
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 745 400	-5 738 201
Utbetalinger av utbytte	-2 000 000	-2 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	286 733	0
Innbetaling av utbytte	4 500 000	8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>636 767</u>	<u>879 073</u>
Netto endring i likvider i året	40 577	-117 714
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	228 981	346 695
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>269 558</u>	<u>228 981</u>

Penneo Dokumentnøkkel: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F



## Oswo Invest AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Oswo Invest AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Bankinnskudd

Morselskapet har ingen bundne midler pr 31.12

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar.

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Selskapet har ingen lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

##### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

**2020**

Lovpålagt revisjon	17 500
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av årsregnskap m/noter	7 500
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av konsernregnskap m/noter	22 500
Bistand ifm. teknisk utarbeidelse av likningspapirer	7 500
Annen bistand	8 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	150 608	62 500	213 108
Anskaffelseskost 31.12.	150 608	62 500	213 108
Akk. avskrivning 31.12.	-80 402	0	-80 402
Balanseført pr. 31.12.	70 206	62 500	132 706
Årets avskrivninger	30 122	0	30 122
Økonomisk levetid	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær		



## Oswo Invest AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Oswo AS	Horten	100 %	100 %	3 739 401	25 140 504	8 911 392
Oswo Eiendom AS	Horten	100 %	100 %	1 452 820	4 384 952	2 677 634
MicroTech Innovation AS*	Horten	20 %	20 %	312 250	7 273 646	1 500 000
MTI Startup AS*	Horten	10 %	10 %	-1 166 444	6 524 434	1 048 576
Clikk AS*	Horten	4 %	4 %	-20 478	42 452	350 000
Sum				4 317 549	43 365 988	14 487 602

\*Årsregnskapene for regnskapsåret 2020 for MicroTech Innovation AS, MTI Statup AS og Clikk AS er ikke avlagt på tidspunkt for regnskapsavleggelsen. Tabellen over viser følgelig tall per 31.12.2019.

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Langsiktig fordring - Oswo AS	3 102 888	1 182 772
Utbytte og konsernbidrag fra Oswo Eiendom AS	5 000 000	286 733
Utbytte og konsernbidrag fra Oswo AS	123 572	4 500 000
Sum	8 226 460	5 969 505

  

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Langsiktig gjeld - Oswo Eiendom AS	3 239 874	4 065 158

Selskapet har langsiktige mellomværender med Oswo AS og Oswo Eiendom AS. Lånene har like betingelser. Lånene løper uten fastsatt utløpsdato, men långiver har i begge tilfeller rett til å kreve nedbetaling på lånet med 10% årlig, som utbetales ved utgangen av et kalenderår. Långiver må i så fall fremme krav om dette i rimelig tid innen utløpet av kalenderåret. Tilbakebetaling eller nedbetaling kan ellers gjøres etter avtale mellom partene. Lånene renteberegnes med en rentesats tilsvarende 3-måneders NIBOR med tillegg av 1 prosentpoeng. Selskapet har i 2020 bokført kr 36 051 i renteinntekter på mellomværende med Oswo AS og kr 61 450 i rentekostnader på mellomværender med Oswo Eiendom. I 2019 ble det bokført kr 28 970 i renteinntekter på mellomværende med Oswo AS og kr 178 444 i rentekostnader på mellomværende med Oswo Eiendom AS.

#### Note 8 - Lån fra aksjonærer

Per 31.12.2020 har aksjonærer til gode NOK 2 610 593 fra selskapet sammenlignet med NOK 2 015 159 per 31.12.2019. Det er ikke avtalt noen spesiell nedbetalingstid på dette mellomværende. Lånene er renteberegnet etter den til enhver tid gjeldende skjermingsrente. Mellomværende er å anse som kortsiktig gjeld.



## Oswo Invest AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Endring utsatt skatt	-4 380	1 376
Årets totale skattekostnad	<u>-4 380</u>	<u>1 376</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	4 980 086	4 506 256
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-5 000 000	-4 500 000
Resultatført konsernbidrag	-123 572	-286 733
Endring i midlertidige forskjeller	19 914	-6 256
Alminnelig inntekt	<u>-123 572</u>	<u>-286 733</u>
Skatt på alminnelig inntekt	-27 186	-63 081
Mottatt konsernbidrag	123 572	286 733
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-21 362	-14 132
Gevinst- og tapskonto	0	12 684
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-21 362</u>	<u>-1 448</u>
 Utsatt skatt (22%)	-4 700	-319

#### Note 10 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	2 766 270	48 923	9 470 949	12 286 142
Årsresultat	0	0	4 984 466	4 984 466
Utbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Egenkapital 31.12.	<u>2 766 270</u>	<u>48 923</u>	<u>12 455 415</u>	<u>15 270 608</u>



## Oswo Invest AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
B-aksjer	135 900	10	1 359 000
A-aksjer	29 127	10	291 270
C-aksjer	111 600	10	1 116 000
Sum	276 627		2 766 270

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Hilde Osvold Mortvedt, Styremedlem	22 389	80 100	0	102 489	37,05 %	62,10 %
Sjalg Ture Mortvedt, Styremedlem	0	55 800	0	55 800	20,17 %	33,80 %
Ragnhild Brekke Osvold	6 738	0	0	6 738	2,44 %	4,10 %
Mathilde Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00
Jesper Osvold Mortvedt	0	0	55 800	55 800	20,17 %	0,00
Sum	29 127	135 900	111 600	276 627	100,00 %	100,00 %

#### Note 12 - Covid-19

Oswo Invest AS er et holdingselskap hvor driften primært er tilknyttet resultatene i selskapets datterselskap og investeringer.

For Oswo Invest konsern var 2020 et meget krevende år med Covid-19 pandemien kombinert med betydelige markedsuro særlig innen offshore energimarkedene. Konsernets fokus har vært på ansattes helse og sikkerhet og samtidig har konsernet opprettholdt god drift og høy leveransepresisjon.

Samfunnet er fortsatt preget av Corona-pandemi på tidspunkt for regnskapsavlegging i 2021, og Oswo Invest konsernet opprettholder derfor strenge smittevernstiltak. Alle konsernets ansatte som har mulighet, har fortsatt hjemmekontor. Dette for å skåne ansattes helse, samt beskytte Oswos avdelinger for produksjon og lager, som er fullt operative med tilpasset smittevern. Corona-situasjonen har foreløpig hatt en begrenset påvirkning på selskapets drift og resultat, men smitteutvikling følges nøye og Oswo Invest konsernet vurderer kontinuerlig forebyggende tiltak

Oswo Invest AS har en sunn finansieringssituasjon og styret er av den oppfatning at selskapet står godt rustet for fremtiden og har tilstrekkelig egenkapital og likviditet.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Torfinn Kildal

Styreleder

På vegne av: Oswo Eiendom AS

Serienummer: 9578-5997-4-2386483

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-04-21 09:43:49Z



## Sjalg Ture Mortvedt

Styremedlem

På vegne av: Oswo Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-1203338

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-21 16:26:22Z



## Sjalg Ture Mortvedt

Daglig leder

På vegne av: Oswo Invest AS

Serienummer: 9578-5999-4-1203338

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-21 16:26:22Z



## Hilde Osvold Mortvedt

Styremedlem

På vegne av: Oswo Eiendom AS

Serienummer: 9578-5999-4-2277880

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-04-21 16:30:22Z



Penneo Dokumentnøkket: JUT5U-OT205-7DYCX-PE3L6-5B7J-LL56F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Åslyveien 21, NO-3170 Sem  
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
Fax:  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Oswo Invest AS

## Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Oswo Invest AS som består av selskapsregnskap og konsernregnskap. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better  
working world

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde;
- ▶ innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller foretreatningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelte ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

## Uttalelse om øvrige lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering

Uavhengig revisors beretning - Oswo Invest AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: ZX8XW-GKVP-8C3EC-MOVFH-CINBW-EK3EJ



Building a better  
working world

og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings-skikk i Norge.

Tønsberg, 4. mai 2021  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Petter Løvendahl Christoffersen  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: ZX8XW-GKVP-8C3EC-MOVFH-CINBW-EK3EJ

Uavhengig revisors beretning - Oswo Invest AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Petter L Christoffersen

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5999-4-1801969

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-05-04 19:02:35Z



Penneo Dokumentnøkkel: ZX8XW-GKVP-8C3EC-MOVFH-CINBW-EK3EJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>